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
tani Kalasan Hub: 0877 3639 9009

5 / 00401/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

MATARAM REALTY/  40 mm

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Djl Tnh n Rmh LT347m2 LB215m2 Bng
JatiKuno Pgr Jln Lksi Kasihan Btl
Maaf TP No SMS Hub:0878 4560 3301

3 / 00401/1120

AC

Rmh Jl.Prof Supomo Yogya 3KT,
3KM/WC Garasi Listrik 2200 pek.Luas,
Dkt Masjid.Hub WA 087838508828

3 / 00795/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Rumah Utk Rumah Tangga
Lokasi timur XT Square H:23Jt 2Kt
1Km,carport Hub:081226815750(Ami)

3 / 00035/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Jl.Bumijo No 28 LB:294m L:15P:
20 Sgt Sttgs U Kntr,Dokter Dll.Listk,
Smr ,Pam,Tlp H:0895384366018

3 / 00136/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kontrak/Jual Rmh Jl.Lempongsari 8
No.257B Lt:202 3Kt,3Kmd,Mushola,
Garasi,Carport,Dpr H:081298614748

3 / 00179/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dsewakn Rmh DiPondok Permai Pa-
rangtritis 2Kt,1Km,Carport,Taman.Hub
08111637155 Harga Sewa Nego

3 / 00219/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00300/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah tepi Jl Kaliurang
Km 5,3 cocok untuk usaha /perkan-
toran TP Hub;08122758840

3 / 00338/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru 2Kmr,Mushola,Parkir Luas
Selatan Perum Pertamina Kalasan
Sejuk.H:16Jt/Thn Ph 087738883699

3 / 00346/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkntrkan Rmh Di Puri Sakinah B5 Ptro-
no Bgntpan,Btl. 2Kt,1Km,Dpr, Rtamu,
Carport,Atap Galvalum,1300W(pul-
sa),Air PDAM.Muslim.11jt/Thn.08562
772 260 , 08128462875.

5 / 00400/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrak 2KMR1KMD Dapur RTamu
BsParkirMbl Lok Kutuwates RT.9
Sinduadi Mlati Sleman Hub 0817265242

3 / 00408/1120

AC

Bu Tnh Swh Ada Phn Durian Besar2
Pgr Jln Utara Kec Ngemplak 870m
SHM Sendiri. Hub 08164262109

3 / 01504/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah,Belakang STIE YKPN
Lt:80m2 Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu
No.14 Seturan Hub:082324879509

3 / 01587/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L108m2 H135Jt Utr
Pom Gesikan Jl Godean.Hub 0818042
77730/087821300110/082223668558

3 / 01661/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L125m2 H85Jt Utr Psr
Tempel 200m Dr Jamal.Hub:0818042
77730/087821300110/082223668558

3 / 01661/1020

AC

Dijual Tanah SHM di Prambanan
Ls80m2,Ld 7m,hrg 125jt,lgsng pemilik
081226604603 (Danang)

3 / 00035/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura
Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar 17,
2 Lantai:WA 082227464888.Nego

3 / 00105/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Sawah SHM Ls851m,
Ld20m.Hrg 3Jt/m.Lok 100m dr Water-
bo om H:08170406204/082138406952

3 / 00106/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dijual 1530m Ld14,2m Jakal
Km13 Blkg PonPes Pandanaran
SHMP4,3Jt/m Hub:085641578700

3 / 00120/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM 391m2/Ld10m L-
blk:12m ngantong semar,istmw,bbs po-
lusi,akses jln truk msk,sgt cck utk hun-
ian,kos2an,kontrakan,sgt prospek an
pribadi Hub:WA 081219945889

5 / 00133/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl SHMP Ls212m2 Ld9m Jakal Km10
Pasar Gentan Ketimur Lurus  Jln Aspal
Lebar Ling Joss.081226843954

3 / 00170/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl SHMP Ls800m2 Ld16m Jln Sim
Aspal Deket UII Jakal Hrg 2,5Jt/m Cck
Unt Kost Dll.H:081226843954

3 / 00170/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek Ls1500m Ld35m Ditepi
Jlraya Golf Merapi Cangkirngan Cck
Unt Infes Hrg750rb/m 081229495777

3 / 00261/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek Ls580m Ld33m Ds Ngampel
Pakem Jl Boyong msk300m Mobil msk
Hg Borongan 550Jt/Ng.081229495777

3 / 00264/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:202m2 SHM Pekarangan cck Rumah,
Toko dll,Jl Raya Beteng SayeganSleman,
H:1,9Jt/m H:087738330009

3 / 00274/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:270m2 Lb:29m2 Pgr Jl aspal Guwo-
sari Bantul,cck unt Rmh,Toko,Kos2an
Hmsty H1,4Jt/m H:087738330009

3 / 00274/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sawah cck utk invest & kedepan-
nya bisa utk kavling 525m2,1Km utara
UNRIYO 1.2Jt/m H:08895044716

3 / 00284/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl/Disewakan Tnh Pek Lok Brongkol
Argodadi Sedayu.Jual 3350m2,Disewa
2900m2 SHM Jl Aspl,Mushola.Hub:
0895615465858/081317461317

4 / 00299/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 340,LD 10.Jl Kaliurang
km12 ketimur,dekat SPBU Mindi
Hub. 087843285244

3 / 00300/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 120m2 (8x15) di Jl Kali
urang km4,8 (200m utara UGM)masuk
ke timur 200m H:087839410497

3 / 00300/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 00307/1120

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Hanya 400rb/m2 Jual tanah pekaran
gan dengan kebun durian di Kaliba
wang Kulonprogo Jogja LT.11.000m2
LD.70m SHM bonus 2 unit bangunan
rumah. 0878 3892 0096

5 / 00313/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 1600 m2 Ld 13m tepi Jakal Km16
SHM Hrg 3,1 Juta/m.Serius Hub:
0819 0404 0555 TP

3 / 00316/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Kavlg L100m,275jt,Lok Br
t Unjani/50m dr Jl R.Road Brt,Ka
liabu,Bnyradn,Gmpg,slm 0811293751

3 / 00316/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TnhJl.Deandles KP TmrBRI GalurSHM
LT:3050m LD:25m Lok Bgs Sgl Usaha
Hg1,3Jt/m Nego Tlp/WA085100544243

3 / 00318/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Jl Raya Bibis Bangunjiwo
Lt200m Ld10m Harga 2,5Jt/m
Nego.Hub: 081804042167

3 / 00336/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cocok Unt Gudang Banguntapan
Ringroad L+-1300m2 Hg 6Jt/m
Hub:08112553693

3 / 00340/1120

TANAH DIJUAL AC

Wirokerten Surya Global L+-1797m2
Hg 1,8Jt/m Hub:081234575155

3 / 00340/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Dekat RM Lembah Desa L+-
627m2 Muka+-22m.Hg1,9Jt/m Hub
081328020064

3 / 00340/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 249m2 2Mk Ld12m Dkt Pond
Pandanaran/Jogja Ecowisata Brt UII
Jl4m 1,8Jt/m Nego 0895328677456 TP

3 / 00345/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Strategis Di Kalasan SHM
152m2 Hdp Utara Ld 10m Ljln 7m
2,1Jt/m2 Nego.Hub: 085878181819

3 / 00360/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L140m Ld14m H2,6jt/m Sel Toko
Alif Msk 50m,Jl Rajawali Pringgolayan
Banguntapan Btl 08156860134

3 / 00373/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Brt Bangjo Gedongan (JL
Godean) 210m2 Stgs Mbl Msk Mangku
Jln H:081357544459 (1,27Jt/m NG)

3 / 00378/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekrg L:1.600m2 Lbr:35m SHM Hrg:
250rb/m2,di Jln Raya Kokap KlnPro
Cocok u/ Usaha. T:081227663666

3 / 00379/1120

AC

Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl
Aspal H:1,2jt/m T.082262361119

3 / 00380/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 1099m2 Ld40 Jl.Palagan
Km14 masuk barat pinggir Jalan
Hub:087 838 554 949 Maaf TP

3 / 00381/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls270m2 Ld10m Di Brosot
KlProgo Jlr Bandara&JLLS H:800Rb/m
Nego H:082167520010 TP

3 / 00385/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/sewa Tnh SHMP 542M2,Pnggir
Jl.Besar Aspal Stadion Maguwo(Dkt
Jog Bay,Kampus)Sgt Stratgis,Btl2ba
gus/super Istw Skl.0811.81.7740

4 / 00394/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Lok Barat Pasar Mangiran
SHM Luas 125m mobil masuk Hg 55Jt
Hub.085729308227

3 / 00395/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pkr 2860 LD 15m SHM Hg.1,3Jt/m Net
Lok Tirto Adi Mlati Sleman Jogja Dpan
Aspal T:081227663666

3 / 00403/1120

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

PADA saat yang demikian, Gupala,

Gupita, dan gurunya telah siap pula un-

tuk melakukan rencana yang telah dise-

tujui bersama. Bersama sepasukan pen-

gawal mereka harus meninggalkan pa-

dukuhan itu. Mereka harus bersiap dan

berada di luar, seandainya padukuhan

itu akan dikepung rapat-rapat. Mereka

harus memperhitungkan pula suatu ke-

mungkinan, bahwa Ki Tambak Wedi

akan mengambil suatu cara, untuk me-

nutup padukuhan itu sama sekali dalam

waktu yang tidak terbatas, sehingga

mereka akan kehilangan kemungkinan

berhubungan dengan daerah-daerah dan
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